
UCHWAŁA NR III/24/19
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasłęk

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty Rada 
Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
prowadzonych przez Gminę Pasłęk, jak w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku

mgr Marian Matuszczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 2403



Załącznik do Uchwały Nr III/24/19

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 22 marca 2019 roku

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych

przez Gminę Pasłęk

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres

1 Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Pasłęku 14-400 Pasłęk, ul. 11 Listopada 8

2 Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Pasłęku 14-400 Pasłęk, ul. Gdańska 17

3 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 im. 
Władysława Jagiełły w Pasłęku

14-400 Pasłęk, ul. Władysława Jagiełły 
30

4 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 im. 
Władysława Broniewskiego w Pasłęku

14-400 Pasłęk, ul. Sprzymierzonych 9

5 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 3 im. 
mjra Henryka Sucharskiego w Pasłęku

14-400 Pasłęk, ul. 3 Maja 21

6 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Rogajnach

Rogajny 27, 14-400 Pasłęk, 

7 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej z 
Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce Pasłęckiej

Zielonka Pasłęcka 17, 14-400 Pasłęk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2403


		2019-05-10T10:24:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




